ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°73

Quantité
13/04/2023

443 407

1235

3885

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

30031

478 558

Nombre de Valeurs

590

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

uB

SAH

ATB

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

3292 435

11 660

6 566

2155750

5466 411

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

592 605,89 ATB

369 479,00 SAH

340 257,18 CIMENTS DE BIZERTE

300 002,87 BT

205 636,73 ASSAD

100 655 STIP

Séance du 13 avr

il 2023

Quantité en milliers

13/04/2023 13/04/2022
62 255,8 47 526,0
475,0 607,5
399,7 807,1
8926,4 40245
0,1 96,2
72 057 53 061

Nombre d'Echanges

1334

1334

Nombre

Hausses

Valeur

34 428 SOTEMAIL

34000 GIF-FILTER

26 062 OFFICEPLAST

25246 ONE TECH HOLDING

Cours

5,590

1,480

0,430

1,360

7,200

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 13/04/2023 13/04/2022 Var.
31% 539 625,9 324 379,0 66%
-22% 17 840,5 25488,9 -30%
-50% 1204,9 67738 -82%
122% 114 688,5 141 546,7 -19%
-100% 46,4 32859,2 -100%
36% 673 406 531 048 27%
Quantité Capitaux en DT
448 527 3310 661
448 527 3310661
Quantité Capitaux en DT
30031 2155750
30031 2155 750
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

4,49% MPBS 4,110 -5,52%
4,23% CELLCOM 2,670 -4,30%
2,38% ESSOUKNA 1,470 -3,92%
2,26% CIMENTS DE BIZERTE 0,830 -3,49%
1,84% SOTETEL 3,550 -3,27%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
Site web: http://www.bvmt.com.tn



