

Physionomie Boursière

Séance du 13 avril 2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°73		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année					
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT		
		13/04/202	23	13/04/2023	13/04/2022	Var.	13/04/2023	13/04/2022	Var.
Cote de la Bourse	Actions et Droits	443 407	3 292 435	62 255,8	47 526,0	31%	539 625,9	324 379,0	66%
	Obligations	1 235	11 660	475,0	607,5	-22%	17 840,5	25 488,9	-30%
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 885	6 566	399,7	807,1	-50%	1 204,9	6 773,8	-82%
Enregistrements		30 031	2 155 750	8 926,4	4 024,5	122%	114 688,5	141 546,7	-19%
Déclarations				0,1	96,2	-100%	46,4	32 859,2	-100%
Total		478 558	5 466 411	72 057	53 061	36%	673 406	531 048	27%

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	590	63	1 334	448 527	3 310 661	
Transactions de Bloc	390					
Total			1 334	448 527	3 310 661	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			3	30 031	2 155 750	
Déclarations						
Total			3	30 031	2 155 750	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation			
02 605,89 ATB	100 655 STIP	5,590	4,49%	MPBS	4,110	-5,52%			
69 479,00 SAH	34 428 SOTEMAIL	1,480	4,23%	CELLCOM	2,670	-4,30%			
0 257,18 CIMENTS DE BIZERTE	34 000 GIF-FILTER	0,430	2,38%	ESSOUKNA	1,470	-3,92%			
00 002,87 BT	26 062 OFFICEPLAST	1,360	2,26%	CIMENTS DE BIZERTE	0,830	-3,49%			
AT 205 636,73 ASSAD 2		7,200	1,84%	SOTETEL	3,550	-3,27%			
92	Echange de Titres 2 605,89 ATB 9 479,00 SAH 0 257,18 CIMENTS DE BIZERTE	Echange de Titres Valeur 2 605,89 ATB 100 655 STIP 9 479,00 SAH 34 428 SOTEMAIL 0 257,18 CIMENTS DE BIZERTE 34 000 GIF-FILTER 0 002,87 BT 26 062 OFFICEPLAST	Hausses	Hausses Haus	Hausses Haus	Hausses Hausses Hausses Hausses Baisses Hausses Baisses Hausses Haus			